MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS - DEPAD - DEPAD/CCSA

ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO DA JURISDIÇÃO INOVADORA

Etapa 1 – Homologação das Inscrições Solicitadas

 A Coordenação do Curso de Especialização em Gestão da Jurisdição Inovadora torna público o

resultado de Homologação de Inscrições Solicitadas, conforme EDITAL DE VAGAS

REMANESCENTES Nº 001/2022:

Inscrição Resultado

173450 Indeferida

Informamos que os candidatos que tiveram inscrição classificada como indeferida não cumpriram o

disposto no item 3.4 do Edital. Os referidos candidatos poderão recorrer do resultado, num prazo de 48

horas, anexando o referido documento, nos moldes do edital. O recurso deve ser enviado para o e-mail:

gjitrf5@gmail.com.

https://sigaa.ufrn.br/sigaa/public/curso/portal.jsf?id=156500262&lc=pt_BR&nivel=L